各位

2023年9月27日

会社名 H.U.グループホールディングス株式会社

代表者名 代表執行役会長 兼 社長　竹内 成和

コード番号 4544　東証プライム市場

問合せ先
広報/サステナビリティ部
広報課

電話番号 03-6279-0884

人事異動のお知らせ

当社は、2023年9月15日及び10月1日付の人事異動について、下記の通りお知らせいたし

ます。

H.U.グループホールディングス株式会社

人事異動（2023年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

山本 幸史
人事本部 本部長
兼 人事本部 人事戦略企画部 部長

人事本部 本部長
兼 人事本部 ビジネス人事部 部長

権田 敏彦 人事本部 ビジネス人事部 部長
人事本部 HRサービス部 部長
兼 健康経営推進部 部長

高橋 平
人事本部 HRサービス部 部長
兼 人事本部 ビジネス人事部 担当部長

人事本部 ビジネス人事部 担当部長

渡邉 宏紀
人事本部 人材開発部 部長
兼 健康経営推進部 部長

人事本部 人材開発部 部長

犬塚 達俊 R&D統括本部 R&D企画推進部 部長 ‐

株式会社エスアールエル

人事異動（2023年9月15日付）

氏名 新役職 旧役職

靏巻 茂
検査統括センター センター長
兼 検査統括センター 特殊検査本部 本部長

検査統括センター センター長

富士レビオ株式会社

人事異動（2023年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

権田 敏彦 人事部 部長 ‐

日本ステリ株式会社

人事異動（2023年10月1日付）

氏名 新役職 旧役職

齋藤 泰
事業推進本部 本部長
兼 事業推進本部 IT/DX推進部 部長
兼 事業推進本部 事業サポート部 部長

事業推進本部 本部長
兼 事業推進本部 IT/DX推進部 部長

	表紙
	(ご確認)掲載HP用